
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 024
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bergen-Enkheim II 7 14:0 41:1 83:8 512:191
2 Lichtluftbad Frankfurt III 7 12:2 32:10 66:25 452:248
3 TTC Im Uhrig Ffm 7 8:6 24:18 51:39 400:341
4 TuS Makkabi Ffm 7 8:6 21:21 45:44 361:344
5 TC Bad Vilbel IV 7 6:8 16:26 34:56 295:412
6 TSG Nordwest III 7 4:10 16:26 37:56 325:409
7 TC Harheim 7 2:12 10:32 24:65 261:448
8 Zeilsheimer TC 7 2:12 8:34 23:70 257:470

Spielleiter
Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41
Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2017 09:00

14:00
14:00
14:00

TC Harheim
Zeilsheimer TC
TSG Nordwest III
TC Bad Vilbel IV

TTC Im Uhrig Ffm
Lichtluftbad Frankfurt III
TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II

0:6
0:6
2:4
0:6

So. 14.05.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Harheim
TTC Im Uhrig Ffm
TC Bergen-Enkheim II
TSG Nordwest III

TuS Makkabi Ffm
TC Bad Vilbel IV
Lichtluftbad Frankfurt III
Zeilsheimer TC

3:3
4:2
6:0
5:1

So. 21.05.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

Zeilsheimer TC
Lichtluftbad Frankfurt III
TC Bergen-Enkheim II
TuS Makkabi Ffm

TTC Im Uhrig Ffm
TSG Nordwest III
TC Harheim
TC Bad Vilbel IV

0:6
6:0
6:0
6:0

So. 11.06.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
TSG Nordwest III
TC Bad Vilbel IV
Zeilsheimer TC

TuS Makkabi Ffm
TC Bergen-Enkheim II
Lichtluftbad Frankfurt III
TC Harheim

2:4
1:5
0:6
3:3

So. 25.06.2017 09:00
09:00
09:00
14:00

Lichtluftbad Frankfurt III
TTC Im Uhrig Ffm
TC Harheim
TC Bergen-Enkheim II

TuS Makkabi Ffm
TSG Nordwest III
TC Bad Vilbel IV
Zeilsheimer TC

5:1
4:2
2:4
6:0

So. 20.08.2017 09:00
09:00
 
14:00
14:00

TC Bergen-Enkheim II
TuS Makkabi Ffm
Spielort: 14:00
TC Bad Vilbel IV
Lichtluftbad Frankfurt III

TTC Im Uhrig Ffm
Zeilsheimer TC
 
TSG Nordwest III
TC Harheim

6:0
3:3
 

5:1
5:1

So. 27.08.2017 09:00
09:00
14:00
14:00

TTC Im Uhrig Ffm
Zeilsheimer TC
TSG Nordwest III
TuS Makkabi Ffm

Lichtluftbad Frankfurt III
TC Bad Vilbel IV
TC Harheim
TC Bergen-Enkheim II

2:4
1:5
5:1
0:6
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