

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2017

Herren 40 - Bezirksliga A (4er) Gr. 024

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Bergen-Enkheim II	7	14:0	41:1	83:8	512:191
2	Lichtluftbad Frankfurt III	7	12:2	32:10	66:25	452:248
3	TTC Im Uhrig Ffm	7	8:6	24:18	51:39	400:341
4	TuS Makkabi Ffm	7	8:6	21:21	45:44	361:344
5	TC Bad Vilbel IV	7	6:8	16:26	34:56	295:412
6	TSG Nordwest III	7	4:10	16:26	37:56	325:409
7	TC Harheim	7	2:12	10:32	24:65	261:448
8	Zeilsheimer TC	7	2:12	8:34	23:70	257:470

Spielleiter

Ralf Volkmann, 60529 Frankfurt am Main, Am Auerborn 41

Tel: 069-6666466 / Fax: 069 - 66123973 / eMail: ralf.volkmann@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2017 09:00	TC Harheim	TTC Im Uhrig Ffm	0:6
	14:00	Zeilsheimer TC	0:6
	14:00	TSG Nordwest III	2:4
	14:00	TC Bad Vilbel IV	0:6
So. 14.05.2017 09:00	TC Harheim	TuS Makkabi Ffm	3:3
	09:00	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	14:00	TC Bergen-Enkheim II	6:0
	14:00	TSG Nordwest III	5:1
So. 21.05.2017 09:00	Zeilsheimer TC	TTC Im Uhrig Ffm	0:6
	14:00	Lichtluftbad Frankfurt III	6:0
	14:00	TC Bergen-Enkheim II	6:0
	14:00	TuS Makkabi Ffm	6:0
So. 11.06.2017 09:00	TTC Im Uhrig Ffm	TuS Makkabi Ffm	2:4
	09:00	TSG Nordwest III	1:5
	14:00	TC Bad Vilbel IV	0:6
	14:00	Zeilsheimer TC	3:3
So. 25.06.2017 09:00	Lichtluftbad Frankfurt III	TuS Makkabi Ffm	5:1
	09:00	TTC Im Uhrig Ffm	4:2
	09:00	TC Harheim	2:4
	14:00	TC Bergen-Enkheim II	6:0
So. 20.08.2017 09:00	TC Bergen-Enkheim II	TTC Im Uhrig Ffm	6:0
	09:00	TuS Makkabi Ffm	3:3
	Spielort: 14:00		
	14:00	TC Bad Vilbel IV	5:1
So. 27.08.2017 09:00	14:00	Lichtluftbad Frankfurt III	5:1
	09:00	TC Harheim	5:1
	14:00	TuS Makkabi Ffm	0:6